5) Conforme Av.05/151.178 consta CESSÃO DE CRÉDITO adquiridos na Av.04 a 
Travessia Securitizadora de Créditos Financeiros X S/A. 6) Conforme Av.06/151.178 consta 
PENHORA no processo nº 00103091320205150107 pela Vara do Trabalho de Olímpia – SP. 
Reavaliado em 18/11/2021 em R$ 4.068.990,00 (quatro milhões, sessenta e oito mil e novecentos 
e noventa reais). Valor mínimo: R$ 2.034.495,00 (dois milhões, trinta e quatro mil e quatrocentos 
e noventa e cinco reais). 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-se 
na plataforma www.galeriapereira.com.br ficando ciente de que seu cadastro implicará na integral